ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 062/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Idagem Assessoria e Consultoria Eireli - ME.

OBJETO: Prestação especializado para realização de Concurso Público
de Provas e Títulos, incluindo a Elaboração de Editais; Recebimento e
Processamento de Inscrição; Elaboração, Aplicação e Correção de
Provas objetivas; Analise de Títulos e Processamento de Resultado Final
Classificatório.

VIGÊNCIA: 14.07.2017 à 14.01.2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.00 – Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
04.122.003- 2.004–Manut. das Ativid. da Secretaria de Controle e Gestão
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 69.900,00 (sessenta nove mil e novecentos reais).

DATA: 14.07.2017.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                     Sr. Leonardo Pereira da Costa pela Contratada.